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DIA
01

02

04

04

04

04

04

11

Lic. Pedro Zamudio Godinez
Consejero Presidente

EVENTO

Reunién de Trabajo
Con Consejeras y Consejeros Electorales

Reunién de Trabajo
Con integrantes del Consejo General y Secretario
General de Gobierno

Participacion en Curso, Conferencia o Congreso

Asistencia a la Conferencia Magistral "Delitos
Electorales", dictada por el Dr. Santiago Nieto Castillo

Ceremonias, Presentaciones y Ferias
Firma del Programa de Trabajo FEPADE-IEEM

Reunion de Trabajo
Con integrantes del Consejo General

Sesidn del Consejo General
27a extraordinaria

Rueda de Prensa o Entrevista

Entrevista con medios de comunicacion, al término de

la sesion del Consejo General

Sesion del Consejo General
8a ordinaria

Rueda de Prensa o Entrevista

Entrevista con medios de comunicacion, al término de

la sesién del Consejo General

Sesién del Consejo General
28a extraordinaria

Rueda de Prensa o Entrevista

Entrevista a medios de comunicacién, al término de la

sesion del Consejo General

Reunion de Trabajo
Con intregrantes del Consejo General

Teléfono: 2757300, ext. 7000
Correo electrdnico : presidencia@ieem.org.mx

NOVIEMBRE 2016

LUGAR HORA

.- . . 10:00 hrs.
Oficina del Consejero Presidente
Toluca 08:30 hrs.
Centro de Formacién y Documentacion Electoral 10:00 hrs.
Centro de Formacién y Documentacién Electoral 11:20 hrs.
Sala de Comisiones del IEEM 11:40 hrs.
Sala de Consejo General del IEEM 13:00 hrs.
Sala de Consejo General del IEEM 16:40 hrs.
Sala de Consejo General del IEEM 12:00 hrs.
Sala de Consejo General del IEEM 13:25 hrs.
Sala de Consejo General del IEEM 16:00 hrs.
Sala de Consejo General del IEEM 18:00 hrs.
Sala de Comisiones del IEEM 11:30 hrs.

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.
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DIA EVENTO LUGAR HORA

22

23

24

24

24

25

25

28

Rueda de Prensa o Entrevista
Entrevista con Ariadne Macedo, para Noticieros
Televisa Estado de México

Sesién de Junta General
15a extraordinaria

Sesion del Consejo General
29a extraordinaria

Reunion de Trabajo con el INE
Reunién de coordinacién SIJE-PREP

Ceremonias, Presentaciones y Ferias
Firma de Convenio de Coordinacién y Colaboracion
INE-IEEM

Sesion de Junta General
10a ordinaria

Reunién de Trabajo
Con Consejeras y Consejeros Electorales

Reunion de Trabajo
Primera reunién introductoria sobre el Observatorio
de Participacion Politica de las Mujeres

Reunion de Trabajo
Con Consejeras y Consejeros Electorales

Participacion en Curso, Conferencia o Congreso
Curso: "Limites democraticos a las decisiones
politicas, legislativas, administrativas y judiciales en
materia electoral”

Sesion del Consejo General
30a extraordinaria

Rueda de Prensa o Entrevista

Entrevista a medios de comunicacion, al término de la

sesion del Consejo General

Reunién de Trabajo
Reunidn con integrantes del Consejo General

Rueda de Prensa o Entrevista
Entrevista con Claudia Rodriguez para el Noticiero
Meganoticias

Reunion de Trabajo
Con integrantes del Consejo General

Sesion de Junta General
16a extraordinaria

Oficina del Consejero Presidente

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

CDMX

Instituto Nacional Electoral

Sala de Comisiones del IEEM

Oficina del Consejero Presidente

Centro de Formacién y Documentacion Electoral

Oficina del Consejero Presidente

Centro de Formacién y Documentacién Electoral

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Oficina del Consejero Presidente

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

13:00 hrs.

19:00 hrs.

20:30 hrs.

09:00 hrs.

10:00 hrs.

20:00 hrs.

10:00 hrs.

12:00 hrs.

10:00 hrs.

11:00 hrs.

12:00 hrs.

17:15 hrs.

17:30 hrs.

10:00 hrs.

11:00 hrs.

10:00 hrs.
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28 Sesion del Cpnsgjo General Sala de Consejo General del IEEM 13:00 hrs.
31a extraordinaria

og Ruedade Prensa o Entrevista Sala de Consejo General del IEEM 13:40 hrs.
Entrevista con medios de comunicacion, al término de
la sesion del Consejo General

29 Reunién de_ Trabajo _ o ) _ 09:00 hrs.
Con Consejeras y Consejeros Electorales Oficina del Consejero Presidente
30 Reunién de Trabajo 10:00 hrs.

Con funcionarios del Instituto Nacional Electoraly la CDMX
Secretaria de la Defensa Nacional

39 Ceremonias, Presentaciones y Ferias Centro de Formacion y Documentacion Electoral 16:00 hrs.
Premiacion del 5to Concurso de Pintura Infantil
"Pinceladas por la Democracia"

30 Rueda de Prensa o Entrevista Centro de Formacién y Documentacion Electoral 16:30 hrs.

Entrevista con medios de comunicacién, al término de
la ceremonia de premiacion

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.



